
ZARZĄDZENIE Nr 49/19
Burmistrza Ciechocinka

z dnia 27 marca 2019 roku

w  sprawie  opracowania  sprawozdania  rocznego  z  wykonania  budżetu
miasta Ciechocinka za 2018 rok.

     Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), oraz art. 267 ust. 1 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018
r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354, 2500, z 2019 r. poz. 303, 326), oraz
art. 13 pkt. 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i
niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523, z 2018 r. poz.
2243) zarządza się, co następuje:

§  1.  Realizując  uchwałę  XLII/243/17  Rady  Miejskiej  Ciechocinka  z  dnia  
28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia  budżetu miasta Ciechocinka na
2018 rok opracowano sprawozdanie roczne z wykonania budżetu za 2018 rok 
w sposób następujący:
1. Planowane  dochody  budżetu  w  kwocie  49.481.233,34  zł  zrealizowano  

w wysokości 53.383.853,08 zł, co stanowi 107,89% planu,
w tym:
a) dochody  bieżące  na  planowaną  kwotę  47.420.555,99  zł  wykonano  

w kwocie 50.788.621,68 zł, tj. 107,10% planu,
b) dochody  majątkowe  na  planowaną  kwotę  2.060.677,35  zł  wykonano  

w wysokości 2.595.231,40 zł, tj. 125,94%.
2. Dochody  związane  z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  

i innych zadań zleconych ustawami zaplanowane w wysokości 9.357.673,68
zł zrealizowano w kwocie 9.287.625,60 zł, co stanowi 99,25% planu.

3. Dochody  z  tytułu  pobranych  opłat   za  wydane  zezwolenia  na  sprzedaż
napojów alkoholowych zaplanowane w wysokości 460.000,00 zł wykonano
w kwocie 487.575,31 zł, co stanowi 105,99% planu.

4. Subwencję ogólną dla gmin na planowaną kwotę w wysokości 4.892.176,00
zł wykonano w 100,00% planu.

5. Dochody  z  tytułu  opłat  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi
zaplanowane  w  wysokości  1.136.910,00  zł  wykonano  w  kwocie
1.123.971,77 zł, tj. 98,86% planu.

6. Planowane  wydatki  budżetowe w kwocie  57.712.991,99 zł  zrealizowano  
w wysokości 51.606.772,95 zł, co stanowi 89,42% planu,
w tym:
a) wydatki  bieżące  na  planowaną  kwotę  50.228.834,99  zł  wykonano  

w wysokości 46.186.741,79 zł, co stanowi 91,95% planu.



b) planowaną kwotę wydatków majątkowych w wysokości 7.484.157,00 zł
wykonano w kwocie 5.420.031,16 zł, co stanowi 72,42% planu.

7. W 2018 roku osiągnięto nadwyżkę budżetu w wysokości  1.777.080,13 zł
przy planowanym deficycie budżetu w wysokości 8.231.758,65 zł.

8. Przekazano dotacje dla instytucji  kultury w wysokości  1.100.490,00 zł,  w
tym:
 dla Miejskiego Centrum Kultury  w wysokości                     652.500,00 zł,
 dla Miejskiej Biblioteki Publicznej w wysokości                  447.990,00 zł.

9. Przekazano  dotację  dla  Świetlicy  Socjoterapeutycznej  „Kubuś  Puchatek”  
w wysokości      108.746,04 zł.

10.Przekazano  dotacje  dla  podmiotów  nie  zaliczanych  do  sektora  finansów
publicznych w następującej wysokości:
 niepubliczne przedszkole „Jaś i Małgosia”      478.496,26 zł,
 niepubliczne przedszkole „Akademia malucha”      536.855,62 zł,
 niepubliczny punkt przedszkolny „Niebieski balonik”      316.093,10 zł,
 Niepubliczne Gimnazjum      190.619,70 zł,
 Gabinet Stomatologiczny K. Stępkowska                    9.008,00 zł,
 Świetlica Socjoterapeutyczna „Promyk”        50.000,00 zł,
 Związek Harcerzy Rzeczypospolitej        30.000,00 zł,
 CKS „Zdrój”        70.000,00 zł,
 UKS „Jedynka”          6.000,00 zł,
 UKS „Kurort”        18.000,00 zł,
 CKB „Potężnie”                              6.000,00 zł,
 dotacje celowe dla mieszkańców na likwidację źródeł

tzw. niskiej emisji       120.000,00 zł.
11.Przekazano  dotacje  dla  podmiotów  zaliczanych  do  sektora  finansów

publicznych w następujących wysokościach:
 Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kuj      101.000,00 zł,

w tym:
a) na wydatki bieżące Komisji Urbanistycznej     1.000,00 zł,
b) na wydatki majątkowe na dofinansowanie zakupu

karetki ratownictwa medycznego dla Szpitala 
Powiatowego w Aleksandrowie Kuj 100.000,00 zł,

 Miasto Toruń          7.000,00 zł,
 Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego

na realizację projektu z udziałem środków europejskich          1.909,12 zł.
12. Przekazano dotacje na Wojewódzki Fundusz Wsparcia 
      Państwowej Straży Pożarnej w wysokości                                   30.000,00 zł,

w tym:
a) wydatki na działalność bieżącą 

JRG PSP Ciechocinek         20.000,00 zł,
b) wydatki majątkowe na dofinansowanie 

2



zakupu samochodu   10.000,00 zł.
§ 2. Integralną częścią sprawozdania z wykonania budżetu są:

a)  informacja o stanie mienia komunalnego Gminy Ciechocinek na dzień  
31 grudnia 2018 roku,

b) sprawozdania  roczne  z  wykonania  planów  finansowych  Miejskiego
Centrum Kultury i Miejskiej Biblioteki Publicznej.

§  3.  Sprawozdanie  z  wykonania  budżetu  miasta  Ciechocinka  za  2018  rok
przedkłada  się  radnym  Rady  Miejskiej  Ciechocinka  i  Regionalnej  Izbie
Obrachunkowej w Bydgoszczy Zespół we Włocławku.

§  4.  Zarządzenie  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  w  Biuletynie
Informacji  Publicznej  na  stronie  www.ciechocinek.pl oraz  opublikowaniu  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

        

3

http://www.ciechocinek.pl/

